
BĒRNU REĢISTRĒŠANA 
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS

portālā www.epakalpojumi.lv 

KEKAVASNOVADS.LV 

Pirmsskolu pieteikumu reģistrs 
No 2018. g. 10. aprīļa stājas spēkā jauni saistošie noteikumi Nr.3/2018, paredzot kārtību,
kādā Ķekavas novada pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju.

Turpmāk reģistrēšanu pirmsskolas izglītības iestādēs varēs veikt vienotajā
pakalpojumu portālā www.epakalpojumi.lv

Reģistrē bērnu pirmsskolas izglītības iestādēs

Tas ir ērti Tas ir droši 

Pieeja informācijai 24/7 

 Veic izmaiņas pieteikumā un seko līdzi reģistra rindai

Pakalpojumu var izmantot tikai 
bērna likumiskie pārstāvji, autorizējoties ar: 

E-paraksta viedkarti

E-ID identifikācijas karti

Internetbanku 

Katram bērnam tiek piešķirts unikāls identifikācijas numurs

Kādas ir jaunā pakalpojuma priekšrocības? 

Atgādinām! 

Bērnu reģistrēšanu pirmskolas izglītības iestādēs joprojām varēs veikt arī

pašvaldības Klientu apkalpošanas centros (KAC), bet personas, kas ir bērnu

pilnvarotās personas (piem., audžu ģimenes vai bērna radinieki, kas nav vecāki),

reģistrāciju varēs veikt tikai klātienē KAC.

Prioritārā secībā norādi līdz 4 
pirmsskolas izglītības iestādēm 

Operatīvi maini datus pieteikumā 

Seko sava bērna kārtas numuram 
kopējā pretendentu sarakstā

Autorizējies ar e-parakstu, 
E-ID identifikācijas karti 

vai internetbanku 
 

Identificē savu bērnu pēc piešķirtā 
unikālā identifikatora 

Vecāki, kuru bērni jau ir pieteikti rindā, aicināti pēc š.g. 10. aprīļa 

autorizēties portālā, pārbaudīt datus un, ja nepieciešams, precizēt tos!!


